ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HỒNG QUANG

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Quang, ngày      tháng 10  năm 2025

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị trực tuyến triển khai Chương trình mục tiêu quốc gia

phòng, chống ma túy đến năm 2030

  Thực hiện Giấy mời số 246/GM-UBND ngày 08/10/2025 của UBND tỉnh
Ninh Bình. Ủy ban nhân dân phường Hồng Quang trân trọng kính mời các đồng chí
dự Hội nghị trực tuyến triển khai Chương trình mục tiêu quốc gia phòng, chống ma
túy đến năm 2030.
          * Thành phần

- Đồng chí Vũ Văn Thống – Phó Chủ tịch UBND phường – Chủ trì;
- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, tổ chức, đoàn thể phường: HĐND, Ủy ban

Mặt trận tổ quốc, Hội Nông dân, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Hội LHPN, Hội CCB,
Ban Công an;

- Các đồng chí Tổ trưởng Tổ dân phố, Tổ trưởng Tổ bảo vệ ANTT phường.
    * Thời gian: 07h45, ngày 09/10/2025 (Sáng Thứ 5).

* Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND phường Hồng Quang.
Giao Công an phường phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND phường

chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị.
Trân trọng kính mời các đồng chí về dự họp đúng giờ./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Thanh Tùng

		2025-10-08T12:18:08+0700

		2025-10-08T12:20:30+0700

		2025-10-08T12:20:30+0700

		2025-10-08T12:20:30+0700